ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria nº 040/2013                de 25 de junho de 2013.

“CONCEDE  FÉRIAS  AO  SERVIDOR  VICTOR  FOSSÁ
PELO PERIODO DE 20 DIAS COM A CONVERSÃO DE
1/3-10  DIAS  COM  O  ABONO  A  PARTIR  DE  01  DE
JULHO 2013.”

                O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE XANGRI-LÁ, no uso de atribuições legais, ao servidor VICTOR FOSSÁ, pelo período
de 20 dias, com a conversão de 1/3-10 dias com o abono a partir de 01/07/2013.

              Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

      GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE XANGRI-
LÁ, em 09 de maio de 2013.

                    Ver. Frederico Freire Figueiró Ver. Geovane Nazário Laurentino
1º Secretário Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Ver. Geovane Nazário Laurentino
Presidente